1370

... hanc summan mille floren...
... se de omni...
... memorato...
... pro festo...
... reddere et restituere...
... solvenda irremissibiliter...
... officio...
... in primo citacionis...
... nullis...
... ad defensas...
... se et suis...

G. Szabrowski

Debitum

Satisfit *Satisfit*
... presentibus sacres...
... de...
... quia...
... et...
... sub...
... pro...
... reddere...
... reddere...
... solvenda...
... officio...
... reddere...
... reddere...
... reddere...

Eiusdem

Consensus

... presentibus sacres...
... de...
... quia...
... et...
... sub...
... pro...
... reddere...
... reddere...
... reddere...

Gnosi

Szabrowski

Debitum

Satisfit *Satisfit*
... presentibus sacres...
... de...
... quia...
... et...
... sub...
... pro...
... reddere...
... reddere...
... reddere...

1370

videtur quod creditor suo vel in defectu eius legimus...
 presentibus pro facto fundi Martini Dorn...
 plures realiter et defacto reddere aut...
 nere et relinquere repositam...
 nisi aliorum seu filiorum...
 Ransced in primo citat...
 iuris remedijs et defenit legali impediment...
 se et suos suos uti absque... et libere manendo

Zfolnicki skolimono cessione

Coram officio et actis presentibus...
 nobilis Stanislaus filius...
 palam recognovit...
 terris in nobilibus in bonis skolimono...
 inter Joannem Franciscum...
 no in decem floren...
 octavae festi...
 per centum...
 mune...
 se et suos suos uti absque... et libere manendo

Zdrodowski obligatio

Coram officio et actis presentibus...
 Andrei Zdrodowski...
 Gregori Zdrodowski...
 in primo loco quatuor...
 inter melles...
 ad populas...
 campo duos...
 Thoma et...
 cum agris...
 modo...
 p...
 per...
 sub...
 tenete...
 proprias...
 vudis...
 enas...
 defenit...
 se et suos suos uti absque... et libere manendo

Wuchalski obligatio

Coram officio et actis presentibus...
 Olmi...
 Andrei...
 sortem...
 se et suos suos uti absque... et libere manendo